Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа - город Галич

Костромской области

РЕШЕНИЕ

от  14  апреля  2010 года

                       №574

О внесении изменений и дополнений в решение

Думы городского округа – город Галич

Костромской области  от 30.12.2009 года

№ 546 «О бюджете городского округа –

город Галич Костромской области на 2010 год»

Рассмотрев представленную администрацией городского округа - город Галич Костромской области информацию о внесении изменений и дополнений в решение Думы городского округа – город Галич Костромской области   от 30.12.2009 года № 546 «О бюджете городского округа – город Галич Костромской области на 2010 год» (в редакции от 08.02.2010 года №554, 26.02.2010 года № 555 и от 19.03.2010 года №562),

Дума городского округа   решила:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Думы городского округа – город Галич Костромской области от 30.12.2009 года № 546 «О бюджете городского округа – город Галич Костромской области на 2010 год» ((в редакции от 08.02.2010 года №554, 26.02.2010 года № 555 и от 19.03.2010 года №562):

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет городского округа – город Галич Костромской области (далее бюджет городского округа) на 2010 год по доходам в сумме 318953,8 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 208380,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 331266,2 тыс. рублей, в том числе межбюджетные трансферты в сумме 6467,5 тыс. рублей.».

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить размер дефицита бюджета городского округа на 2010 год в сумме 12312,4 тыс. рублей.».

1.3. В пункте 16 слова «в сумме 166,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 410,0 тыс. рублей».

1.4. В пункте 17 слова «в сумме 2507,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 3022,2 тыс. рублей».

1.5. Абзац 2 пункта 21 дополнить словами:

«- возмещение разницы в цене от реализации топлива населению.».

1.6. Приложения №3 «Объем поступлений доходов в бюджет городского округа – город Галич Костромской области на 2010 год», № 4 «Распределение бюджетных ассигнований на 2010 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов», № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа на 2010 год», №6 «Распределение расходов бюджета городского округа-город Галич Костромской области на 2010 год на финансирование муниципальных целевых программ», №7  «Источники финансирования дефицита бюджета городского округа-город Галич Костромской области на 2010 год», №8 «Программа муниципальных заимствований городского округа – город Галич Костромской области на 2010 год» изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, № 2, № 3, № 4, №5 и №6 к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в официальном информационном бюллетене «Городской вестник».

Глава городского округа

А.А.Мосолов